СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                          3-11-42

09.04.2012                                                                                                № 2

Об утверждении отчета  об    исполнении
бюджета муниципального образования

«Черноярское сельское поселение»

 за  2011 год

    Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования   «Черноярское сельское поселение» за  2011 год.
Совет Черноярского сельского поселения
решил:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярское сельское поселение» за  2011 год

 по доходам в сумме 3168,2 тыс.рублей и по расходам в сумме 3711,2 тыс.рублей , профицит в сумме 543,0 тыс. рублей.
    2. Настоящее  решение опубликовать в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения  .
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                           А.И. Попов

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image1.emf]                                                                                                                                                                                           Приложение  2 к Решению Совета   N  2      от   09 .04  . 2012   .   РАСХОДЫ                                                                                                                                                                             в руб.   Код  бюджетной  классифика ции Р.Ф.  Наименование  показателей  План на  2011  г.  исполнено на  0 1. 01 .201 2  % исполнения к плану на  год   0100  Общегосударственные  вопросы  2293520,00  2242105,95  97,75 %   0104  Функционирование высших  органов исполнительной власти  субъектов Р.Ф., местных  администраций      0112  Резервный фонд   -  -    0200  Национальная  оборона  85300,00  85300,00  100 %   0203  Мобилизационная и вневойсковая  подготовка  85300,00  85300,00  100 %   0500  Жилищно - коммунальное   хозяйство  1164101,00  952848,43  81,85 %   0501  Жилищное хозяйство  4000,00  3257,84  81,44 %   0502  Коммунальное хозяй ство  259751,00  67355,12  25,93 %   0503  Благоустройство  9 00350,00  882235,47  97,98 %   1100  Межбюджетные  трансферты  431000,00  431000,00  100 %   1101  Финансовая помощь бюджетам  других уровней  431000,00  431000,00  100 %   1004  Охрана семьи и детства  148500,00  -  -   9800  ВСЕГО РАСХОДОВ  4122421,00  3711254,38  90,02 %   7980  Профицит бюджета (+)   Дефицит бюджета ( - )   543,0